00315851 Obec Velké Borové

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2019

1

4 500,00

4 500,00

2019
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2020

4 500,00

4 500,00

119

Presuny
14

2019

Prirastky

7

2020
15

Poznamky

Opravky
Ubytky Presuny 2020
8 9 10
Zostatkova hodnota
2019 2020
16 17
4 500,00 4 500,00
4 500,00 4 500,00



00315851 Obec Velké Borové Poznamky

N Obstaravacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pozemky 09

Umelecké diela a zbierky 10

Predmety z drahych kovov 11

Stavby 12 87 084,38 87 084,38 40 959,64 4 189,08 45 148,72
fﬁ&?;‘ﬁmeﬁ‘ﬂ;’éﬁ'cgcvlec' a |3 43 639,67 43 639,67 18 288,19 3 202,08 21490,27
Dopravné prostriedky 14 1161,79 1161,79 1161,79 1161,79

Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17 3817,30 3817,30 3817,30 3817,30
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18

Obstaranie dlhodobého 19
hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Er')';‘l’j‘(’:gcg't“‘:‘% ';‘flzeg;’k 21 135 703,14 135 703,14 64 226,92 7.391,16 71 618,08
Polozka maietku Er Oprav'né polozky Zostatkova hodnota
! 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1 12 13 14 15 16 17
Pozemky 09
Umelecké diela a zbierky 10
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 46 124,74 41 935,66
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci 13 25 351,48 22 149,40
Dopravné prostriedky 14
Pestovatelské celky trv.porast. 15
Zakladné stado a taz. zvieratad 16
Drobny dlhodoby hm. majetok 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok 18
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku 19
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 20
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20) 21 71 476,22 64 085,06

219



00315851 Obec Velké Borové Poznamky

. " Obstaréavacia cena Opravky
Polozka majetku C.r. . .
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere
a podiely 24 23 040,80 23 040,80
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok
spolu (stéet r. 22 az 29) 30 23 040,80 23 040,80
Neobezny majetok spolu (r.
08 +r. 21 +r. 30) 31 163 243,94 163 243,94 64 226,92 7391,16 71 618,08
N Opravné polozky Zostatkova hodnota
Polozka majetku C.r. -
2019 Prirastky Ubytky Presuny 2020 2019 2020
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24 23 040,80 23 040,80
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30 23 040,80 23 040,80
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 99 017,02 91 625,86
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00315851 Obec Velké Borové

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

479

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Poznamky
Zostatok 2020 Zostatok 2019
1 2
28,17
28,17
28,17



00315851 Obec Velké Borové

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a zavazkov

Néazov polozky
a 1
Zostatok 2019
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2020

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

5/9

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
104 048,93

948,63
104 997,56

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
948,63
2 047,51

-948,63
2 047,51



00315851 Obec Velké Borové Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2019 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2020
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 03
a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 07
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 08
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 09
a obalov
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10
e v Tirelrene ilomel vty avirotnl | 4
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 500,00 500,00
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00315851 Obec Velké Borové

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

719

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2020
1

1342,89

1342,89

1342,89

Poznamky
Zostatok 2019
2
2716,55
2716,55
2716,55



00315851 Obec Velké Borové

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a

110

120

130

210

220

230

240

290

310

330

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Uroky z tuzemskych Gverov, pdzigiek, navratnych finanénych vypomoci, vkladov a azio
Iné nedanové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Zahranicné granty

Schvaleny rozpocet

1
14 000,00
5 640,00
2 220,00
2 200,00
1000,00
0,00
0,00
800,00
120,00
0,00
25 980,00

819

Rozpocet po zmenach

14 000,00
7 805,00
2 220,00
3491,00
1300,00

0,00

0,00
826,00
2174,00
0,00

31 816,00

Skutoénost 2020

13 713,70
7 804,09
656,69

3 490,20
1259,00
0,00

0,00
126,00
211514
0,00

29 164,82

Poznamky

Skutoénost 2019

13 654,87
7914,04
1840,94
2169,90
215375
519,65
0,00
373,20
1703,08
0,00

30 329,43



00315851 Obec Velké Borové

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie

610
620
630
640
710
Spolu

a

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
8 550,00
2677,00
13 420,00
1333,00
0,00
25 980,00

9/9

Rozpocet po zmenach

8 655,00
3 266,00
15 697,00
1381,00
0,00

28 999,00

Skutoénost 2020

8 261,05
3 194,96
12 934,35
1087,43
0,00

25 471,79

Poznamky

Skutoénost 2019

7971,45
2 969,63
13 525,37
1144,07
0,00

25 610,52



